РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

     БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

    САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

     АДМИНИСТРАЦИЯ
    СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОПАВЛОВКА

______________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18 февраля 2013 г. № 5

Об утверждении Плана ветеринарно-профилактических мероприятий  в сельском поселении Новопавловка муниципального района Большеглушицкий

Самарской области  на 2013 г.

В  целях защиты населения сельского поселения Новопавловка муниципального района Большеглушицкий Самарской области от болезней, общих для человека и животных, профилактики распространения болезней животных на территории сельского поселения Новопавловка ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План ветеринарно-профилактических мероприятий в сельском поселении Новопавловка муниципального района Большеглушицкий Самарской области на 2013 г. (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Новопавловка                                                                            В.М. Елистратов